
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

なにとぞ よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

※令和 7 年 (2025 年) ゴールデンウィーク休業期間 

 

 

4 月  5 月 

26 日 27 日 28 日 29 日 30 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日 

休業 休業 営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 

※4/28(月)は、15:00 までの営業となります。 

 

※休業期間中にいただきました お問合せ、お見積り・ご注文等につきましては、 

 営業日に順次対応させていただきます。 

 

※５月 7 日(水)より、通常営業となります。 

 大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞ よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

有限会社 東光変圧器 

〒811-1241 福岡県那珂川市後野 1 丁目 9 番 18 号 

TEL 092-953-8831(代)  FAX 092-953-8832 


